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Naturalny kolagen dla koni 700
g koń

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
NATURALNE PRODUKTY EKOLOGICZNE

Produkt zawiera podstawowe elementy budulcowe oraz prekursory tkanki chrzęstnej takie jak: kolagen, kwas hialuronowy,
mangan, glukozaminę oraz siarczan chondroityny. W 100% organiczny, co zapewnia doskonałą przyswajalność przez
organizm. Poza kolagenem produkt zawiera naturalnie występujące mikro i makroelementy takie jak: wapń, fosfor, fluor,
selen, żelazo, cynk, magnez, jod, bor, mangan, molibden, siarkę i krzem. Białka wchodzące w skład skorupy jaja
kurzego działają przeciwbakteryjnie i wykazują skuteczność w zwalczaniu różnych patogenów. Nasz preparat dla koni o frakcji
0-0,5 mm to najlepsze i naturalne źródło kolagenu, do stosowania przez cały rok. Kolagen to istotny składnik organizmu, który
pomaga zachować prawidłową pracę stawów. Niedobór prowadzi do choroby zwyrodnieniowej. Aż 60% przypadków
kulawizn u koni sportowych jest efektem zwyrodnienia stawów.\

WSKAZANIA:

 W trakcie rekonwalescencji po przebytych urazach i operacjach
ortopedycznych.
 W celu utrzymania prawidłowej gospodarki wodnej
organizmu – w tym tkanek łącznych.
W celu poprawienia zdrowotności i wyglądu puszki kopytowej.
W czasie intensywnego wzrostu wspiera prawidłowe
funkcjonowanie aparatu ruchu oraz poprawia zdolności motoryczne.
Profilaktycznie w celu wspomagania wytrzymałości i elastyczności
tkanki łącznej, ścięgien i stawów układu kostno-szkieletowego.
W przypadku problemów z kruchym pękającym rogiem kopytnym.
W celu wsparcia stawów oraz mięśni podczas intensywnego ruchu.
Wskazany u koni miejskich poruszających się po bruku lub asfalcie.

Opakowanie 700 g 

Zapraszamy do zakupów :)
 

DZIENNA DAWKA: Wymieszać z pokarmem lub dodać do jabłek, marchwi (ulubionych przysmaków naszego konia lub
podawać z glukozą).

Młode konie, kucyki: 1,5 miarki dziennie
Ogiery, konie sportowe: 3 miarki dziennie.
Klacze: 2 miarki dziennie

Produkt zgodny z przepisami antydopingowymi i dotyczącymi kontroli narkotyków Niemieckiego Związku Jeździeckiego (FN)
dopuszcza się stosowanie tego produktu w warunkach konkurencji (zgodnych z ADMR)
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